
 
 

 کلاس:        :                  یشماره صندل                                      یباسمه تعال                    نام : ....................                                                              

             خراسان رضوی استان           نام خانوادگی : ................                                       

                    /     3امتحان :     /  یختار                            نام پدر : ......................                                     

                                                                                                                                                                      یقهدق   01مدّت   امتحان :                                  /هفتم: یهپا

 (                0: ) صفحه     2تعداد صفحات :                    خرداد  قرآنامتحان نوبت دوم درس:  مربوطه: یرنام دب

 دانش آموزان عزيز :   با توكّل به خدا، ابتدا سوالات را به دقّت بخوانيد وسپس با آرامش پاسخ آنها را بنويسيد.
 (  مشخص كنيد.                                                                  ( صحيح يا غلط بودن عبارات زير را با علامت )  1
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 / 25     يد.مشخص كن×( با علامت) يردر سوالات زرا درست  ينهگز(2
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 11                 با آرزوی توفيق برای شما عزيزان در عرصه علم و دانش                                             : عباس نوریخانوادگی طراحنام  و نام 



 
 

  

 

 هفتم پاسخنامه قرآن

    غالف(   -1

    صب(  

           غج(    

       صد(    

   غه(   

 و(  ص

  4الف(   -2

   2 ب( 

   3 (ج

   4د( 

     3ه(

    1و( 

   1ر(  

     1ز( 

   2س(

  3ش( 

   3ص(

      3ض( 

   بده)ببخش(به ما نزد خودت.الف(  ( 3

  بگو من فقط بشری مثل شما هستمب(  

 پس سجده كردند جز شيطان(    الف (4

  و چه خوب ياوری است.ب(  

 آنها، بهترينالف(  (5

 برای أنها، روزیب(  

 .و بگو  پروردگارا بيامرز و رحم كن تو بهترين رحم كنندگان هستیالف(  (6  



 
 

 .و اما بيشتر مردم شکرگذاری نمی كنند(  ب      


